
                                     

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН» 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района 

от 31 марта 2015 года № 26 «О принятии Регламента 

Собрания депутатов Неклиновского района» 

            

           Принято  

Собранием депутатов                                                      09 сентября 2016 года  

 

 

В целях приведения Регламента Собрания депутатов Неклиновского 

района в соответствие с действующим федеральным и областным 

законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации", Уставом муниципального образования 

«Неклиновский район», Собрание депутатов Неклиновского района  

 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов 

Неклиновского района от 31 марта 2015 года № 26 «О принятии Регламента 

Собрания депутатов Неклиновского района» следующее изменение:  

1) пункт 1 части 4 статьи 6 после слова «депутата» дополнить словами 

«, без права голоса»; 

 2) пункт 2 части 4 статьи 6 признать утратившим силу; 

 3) часть 12 статьи 7 изложить в следующей редакции: 

        «12. По истечении срока полномочий депутата соответствующего 

созыва удостоверение депутата считается недействительным и остается у 

владельца без права использования. 

          При досрочном прекращении полномочий депутата удостоверение 

считается недействительным и подлежит обязательному возврату в Собрание 

депутатов Неклиновского района.»; 

         4) часть 14 статьи 7 изложить в следующей редакции: 

         «14. В случае смерти депутата, помощника депутата, удостоверение 

остается у  членов семьи депутата, помощника депутата.». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

   

garantf1://10004758.0/


 

 

  3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на 

комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядку, связям с 

казачеством, политическими партиями, работе с ветеранами, общественными 

организациями и работе со средствами массовой информации (председатель - 

Гордиенко В.Г.). 

     

 

         

          Председатель  

  Собрания депутатов - глава  

       Неклиновского района                      В.И. Дворник 

 

       село Покровское 

       09 сентября 2016 года 

       № 187 

 
 


